ПЕТРОГРАД, 10 јула. — У
Астрахану је бнло 6 јула 195 случајева
а 132 смртпа; у Саратов 106, у Ца-
рпцину 77. Колера ее нојавила и у
Кубану, гдје су 6 умрли.

0 Г Л А С.

Отворио еам овдје у граду Котору
стовариште (Јерозко) од брашна. Ци-
јене су умјерене.

К о т о р, 10/22 јула 1892.
ШПИР0 ЈОВАНОВЈГК.

0 Г Л А С.
<3б> <2б> <^'89

ЗНАЧАЈНО СВЈЕТСКО СУМПОРНО-
СЛАНО КУПАТИЛО

са тонлотом до 56° С.
Почетак сезоне I маја.

Као КЈИматско купитило много се ~
$ посјеБава. Године 1887 почастила је- Њемо §

Величанство аустро-угарска Царица ово ку- &
'/ патило са шестнедЈељним борављешем.